Протокол № 247
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                17 июня 2013 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Грибанов Сергей Андреевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик – М.В. Марков.

Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:

	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Открытое акционерное общество «Гидроэлектромонтаж-Сибирь»
	2460055387
	1022401800332
	Изменение перечня видов работ
	0169-20052013-2460055387-С-118-005
	0169-17062013-2460055387-С-118-006

	2.
	Закрытое акционерное общество «ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ»
	7701154749
	1037739608170
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд
	0172-03122012-7701154749-С-118-003
	0172-17062013-7701154749-С-118-004

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Капиталстрой»
	7704521362
	1047796380070
	Изменение юридического адреса, изменение перечня видов работ
	0181-03122012-7704521362-С-118-004
	0181-17062013-7704521362-С-118-005

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Диалог»
	5257069684
	1045207160680
	Увеличение суммы взноса в компенсационный фонд, изменение перечня видов работ
	0289-06092012-5257069684-С-118-003
	0289-17062013-5257069684-С-118-004

Начало действия новых Свидетельств организаций, перечисленных в пп. 1, 3 таблицы – с «18» июня 2013 г.

Выдача новых Свидетельств Закрытому акционерному обществу «ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ» и Обществу с ограниченной ответственностью «Диалог» и, соответственно, вступление их в силу -  после доплаты указанными организациями взноса в компенсационный фонд НП СРО «ОСОТК».

Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу с даты начала действия новых Свидетельств.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/